
á*

,ě

x”
La.

wíšěif

fi*:
:a

na*
.p

Smlouva C. 004-J/2023-Ek0 iľJ ?HAMÉ údržbu kanalizačních objektů
uzavřena ve smyslu usl § 1746 ods! 2 ve spoiem § 2586 násL zákona Č. 59/2012 SI: občanského zákoníku, ve Znění pozdějších předpwsú

mezi

společnost EKOAQUA plus, spol. r. O.

sídlo: Ahepjukova 2798/31 , Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Renáta Kornaková,zastoupena: Ing. jednatel

IČO: 25836668

DIČ: CZ25836668

bank, spoieni: Komerční banka. a.s

číslo účlu:

společnosl je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn C 20644

(dále jen „zhatovifel“)

ŠJ

společnost Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

sídlo: Jeremenkova 161/1 1. Vilkovloe, 703 00 Ostrava

zastoupena: Ing, Vladimír Mana generální ředitel

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

spo/ec'nasl je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Oslrave', oddíl AXIV, v/Užka 545.

(dá/e jen ,abjednatelý

společně také „smluvní strany“

Úvodní ustanovení

1. Společnost EKOAQUA plus. spol. l. 0.1 jako zhotovitel, je společností. jejímž předmětem podnikání je činností která

zahrnuje mimo jíne servis a údržbu odlučovačú lehkých kapalin (dále jen „OLK“).

2. Česká průmyslová zdravotni pojišl'ovna, jako objednatel, je subjektem, který provozuje OLK VB svem areálu

na ul. Zalužanského 1189. 703 00 V Ostravě-Vítkovícichr

3. Smluvní uzavřít tuto smlouvu 0 servisu a údržbě OLK e žestrany deklaruji výslovně svůj zájem společně prohlašují. jim

není známa žádná právní ani lakucká překážka, která by jim v jejím uzavření bránlla

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se servis I: údržbu OLK OLK: listzavazuje prováděl objednatele TYP GSO/20-KB-0,34›1OONS. Technický

k OLK je přílohou č. této smlouvy

2„ Zhotovitel 111:? zavazuje provést dílo podle smlouvy, řádně v dohodnuté době

3, Objednatel se zavazuje řádné provedené dílo převzít zaplatit 71; jeho provedení cenu sjednanou V čl. lV. této

smlouvy

1/4



rnZpůsob termíny plnění

Pravidelně.I kontroly OLK. zahrnující kontrolu celkového 513V“ zařízení. kontrolu množství
odloučených

minerálních

IB' měření m nožstvi usazeného kalu v kalové kontrolu funkčnostíolejů hladině. jímce, plovákoveho uzávěru. posouzení

stavu lillrú včetně zápisu do provozního deníku 0 provedené kontrole a servisních úkonech, bude prováděn

4× ročně, v souladu provozn im řádem OLK Pravidelná kontrola OLK zahrnuje údržbu koalescenčního I: sorpčního

filtru.

2 Čištění OLK bude prováděno JE základě skutečného stavu zařízení a požadavku objednatele, nejméně však 1x ročně.

Čištění zahrnuje odvoz zneškodnění odlouěených látek Či kalů.

3 Kontrolu vod bude 4× ročně, Vzorek bude odebnán Z odlokovekval'ny vypouštěných odpadních (vzorkovánij prováděn

komory OLK, jako prostý, jednorázový vzorek rozsah analýzy: NL, Cia-Ch.

4 . Veškeré plnění bude prováděno v souladu S 10010 smlouvou É provozním řádem OLK, který lvoři přílohu č. 2 této

smlouvy.

5 r V případě nepříznivých klimatických podmínek znemožňujicích provedeni smluvených praci Sl zhotovitel vyhrazuje

právo nebýt vázán dohodnutýni termínem, avšak práce provést PO vzájemné dohodě obou stran V nejbližším možném

termínu

6. Nakládání e. odpady bude prováděno V souladu kt:: zákonem Č, 541/2020 Sb. od pádech, V9 Znění pozdějších

předpisu ?J v souladu S prováděcimi vyhláškami,

7 Provedení praci bude zaznamenána n provozním deníku. který
bude uložen zhotovitele a k dispozici objednaleli,

IV,

Cena dila

1. Smluvní strany se dohodly "a následujících cenách:

Pravidelný servis vzor/(ování

pravidelné kontroly OLK (podle odst, ČI. ur) Kč ESO/kontrola

odběr vzorku Iab, rozbor (podle odst 3 čllll) Kč 990/vzorek

Čištění kanalizačních zařízení

odpad 1 30507 zaolejovana voda u odlučovačú oleje Kč 250/m3

odpad 1 30502 kaly Z odlučovačü oleje KČ ESO/m3

odpad 1 50202 absorpční činidla, filtrační materiály ___________Kč 9 600/1

císlernové vozidlo MAN 5 vysokotlakým (čištěním, objem cisterny 11 m3

Kč 44/kmdopravní náklady

výkon na místě 360/15 min

Čištění kanalizačních přípojek KČ 710/15 min

hodinová zúčiovací sazba 2, pracovníka Kč ?ISO/hod

- dopravní naklady, DaciaDokker Kč15/km

Filtrační materiály

sorpčni filtry KČ 230/kg

koalesoenčnifiltr Kč 1ZOO/ks

kaIOVý fIIÍľKČSSG/ks

2/4



2. Materiál potřebný pro opravy a' jiné úkony potřebné pro zajištění správného chodu zařízení budou iakturovany podle

skutečných nákladů.

3. Uvedené ceny jsou bez DPH. Obýednalel §51 zavazuje zaplatit celkovou cenu díla. DPH bude účtována samostatnou

položkou V souladu S platnými předpisy. Fakturadaňový doklad bude
vystaven [s dobou splatnosti nejméně

14 dnú

od
jejího

doručení
objednateli.

V.

Práva E povi nnosli smluvních stran

1' Objednatel se zavazuje:

a) spolupracovat se Zhotovitelem poskytnout Ill! veškerou nutnou součinnost;

b) sdělovat mu řádně a včas nutne informace, které by mohly ohrozit plnění povinnosti vyplývajících z této

smlouvy;

c) provozní deník bude uložen objednatele k dispozici zhotoviteli.

2.
Zhotovitel se zavazuje:

a) provést dílo řádně a včas V souladu s plalnými právními předpisy a správními rozhodnutími, technickými

normami e' technickou dokumentací;

b) umožní! oprávněné osobě objednatele kontrolu provádění dila;

o) používat pro zhotovení smluveného díla jen výrobky a výrobní postupy nejlépe vyhovující stanoveným

a' smluvenym požadavkům na předmět díla;

d) včas informovat objednatele o všech nedostatoich a závadach technického a právního charakteru. ktere

by mohly ohroz'n plnění jeho povinností,

E) při plnění předmětu smlouvy v areálech objednatele naplňovat požadavky k zajisteni bezpečnosti a ochrany

zdravi JE pracovišti, bezpečností provozu. požární ochrany ,J ochrany životního prostředí vyplývající

Z právních E ostatních předpisuv včetně interních předpisu objednatele.

34 Doklady potřebné pro nakládání s odpady podle zak č. 541/2020 Sb. odpadechv ve Znění pozdějších předpisu.

vystaví zhotovitel a objednateí mu k tomuto poskytne veškeré potřebné údaje. Púvodcem odpadu podle zak.

č. 541/2020 Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, bude zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

1, Tato smlouva se řídí ustanoveními zákona č. 89/201 2 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,

zejména '5 s. 1746 odst. 2 ve spojení S § 2586 a nasi., a předpisy souvisejícími, Pra'va a povinnosti z této smlouvy

přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

2. že nektere ustanovení této duvoduV případě. by smlouvy bylo z jakýchkoliv neplatné/neúčinné, nezoúsobuje

nepíatnostlneúčinnost ostatních Části smlouvy. Smluvní strany se zavazuji nahradit po vzájem né dohodě toto

ustanovení jiným. odpovídajícím svým obsahem účelu neplatneholneúčinněho ustanovení.

3. Tato smlouva múže by"1 měněna a doplňována na základě vzájemné dohody stran pouze formou písemných

e' vzestupně očíslovaných dodalkúr Písemnou form u musi mít také veškeré jiné dohody smluvních stran související

::1 touto smlouvou.

3/4



zdravolnlmprůmyslová

Jevemenkova n

pnjtmvm

703 00 Ostrava-Vltknvlle

4. Tato smlouva
nabývá platnosti dnem podpisu oběma

zúčastněnými stranami, účinností dnem zveřejnění V Registru

smluv je uzavřena IF dobu neurčitou.

Smlouvu
je

možno ukončit

a) dohodou

b) výpovědi bez uvedeni dúvodú výpovědní lhůta 2 měsíce začíná plynout první den následujícího měsíce

po doručení výpovědi;

C) okamžitým odstoupenim od smlouvy z důvodu hrubého pomšení ustanovení smlouvy nebo jejich dodatkü.

opakovaného neodstraněni nedostatku v pripade, že druhá strana na písemně upozorněni neodstrani

závadný stav

d) v dalších případech stanovených účinnými právními předpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, pñčemž každá smluvní strana obdrží

po jednom vyhotovení.

6, Smluvní strany výslovně souhlasí uveřejněním této smlouvy V Registru smluv. Plněním povinností uveřejnit tuto

smlouvu podle zákona čr 340/2015 Sb, registru smluv. t'lä Znění pozdějších předpisu. je pověřen objednateí

7, Smluvní strany výslovně prohlašuji, že si smlouvu před jejim podpisem řádně přečetly, 5 jejím obsahem sjednaným

na základě jejich prave svobodně vúle souhlasí, což slvrzují svými podpisy

Při Ioha č. 1: listTechnický

Příloha č, 2 Provozní řád OLK
projednaný odborem ochrany

životního prostředí Magistrátu
města Ostravy dne 19, 1, 2023

(SMO/B41564/22/02P/Nep)

V Ostravě dne
. AC J A925

V Ostravě dne 3.,..7...Ě.:.7VŽ 3

Zhotovrtel Obi natel:

EF!

jednatt Cmi vmimi

„Im :davam Jeremenkova l 1
mi!“ pallłfmma

mama.“ .
703 00 DStraVa~Vlt|mvlcE

Ahepjukova 2798/31

EKOAQUA'plus, spole s r, 0. c'ššilš'šłdhýšišvăjára/valnáBějišěăiąła'l'"

lng, Renáta Kornaková Ingl Vladim ír Malta

jednatel generální ředitel

4/4


